
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  1144//22002211  

ddeell  2200  mmaaggggiioo  22002211  

  
  

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento, DRUAG del 20 marzo 
2020; 
VISTA la richiesta di trasferimento di proprietà sul veicolo targato CS72858; 
DATO ATTO che per le pratiche di trasferimento di veicoli speciali/storici da marzo 2020 ACI ha messo in 
campo delle modalità operative eccezionali per ridurre sensibilmente gli accessi dell’utenza agli Sportelli 
degli Uffici PRA e gli spostamenti fisici sul territorio e per garantire la continuità dei servizi, inviando una 
pec; 
TENUTO CONTO che per il pagamento della pratica richiesta la Tesoreria di cui questo Ente si serve non dà 
la possibilità di accedere al PagoPA; 
VISTA la nota del PRA di Benevento, inviata via mail il 13 maggio 2021, con la quale si comunicava la 
possibilità di procedere al pagamento via bonifico all’IBAN: IT81O0100503211000000200004; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC adottato in applicazione dell’art.13, comma 
1, lett. o) del D.Lgs.n.419 del 29 ottobre 1999 ed approvato dagli Organi dell’Ente; 
VISTO il budget annuale per l’anno 2021, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e 
dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26 ottobre 2020; 
ATTESA l’urgenza a provvedere al fine di rilasciare la pratica richiesta; 

DETERMINA 
1. di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. di prendere atto che il RUP è il dott. Attilio Iannuzzo, responsabile dell’Automobile Club di Benevento; 
3. di provvedere al pagamento al PRA di € 178,90 per la pratica di trasferimento di proprietà sul veicolo 

targato CS72858; 
4. di procedere col pagamento via bonifico intestato al PRA di Benevento sull’IBAN: 

IT81O0100503211000000200004; 
5 di impegnare la spesa prevista sul budget 2021; 
a) di provvedere alla ripetizione delle somme nei confronti del richiedente, oltre agli oneri per l’istruttoria 

della pratica; 
b) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

amministrazione trasparente. 
 
 
Benevento, 20 maggio 2021 

           Il Direttore 
f.to Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: pagamento PRA pratica trasferimento autocarro. 

 

  

 

 
Z8B3119704. 

 

  

 

 
Z563116C4C 

 

  

 

 
Z563116C4C. 

 

  

 

 

ZDE30E3AF7. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/

